



TVR Car Club Deutschland e.V.

Datum: April 2015

TVR Car Club Deutschland e.V., Postfach 41 34, 50155 Kerpen

Hallo liebe TVR Enthusiasten,

jetzt sind wir ein eingetragener Verein und brauchen Euch, die Mitglieder des bisherigen TVR Car

Der TVR Car Club Deutschland e.V. kann ohne Mitglieder nicht existieren. Deshalb unsere Bitte, tretet in den TVR Car Club Deutschland e.V. ein.

Der Mitgliedsbeitrag beträgt wie bisher 50,00 Euro pro Jahr. Wir bitten Euch den beigefügten unterschriebenen Aufnahmeantrag mit der Einzugsermächtigung an die angegebene Geschäftsadresse zurück zu schicken. Das erleichtert dem Kassierer die Arbeit enorm. Der Aufnahmeantrag und die Einzugsermächtigung sind beigefügt und stehen in Kürze auch auf der Homepage zur Verfügung.

Wir, der Vorstand, sind uns darüber im Klaren, dass Patrick Natasadu als langjähriger Koordinator eine große Lücke hinterlassen hat. Er hatte schließlich mehrere Funktionen.

Wir bemühen uns um die Organisation des **OGP**. Die gleichen Plätze wie letztes Jahr sind uns sicher. Das **Deutschlandtreffen** wird turnusmäßig durch die Region Süd, Stefan Kießling, mit dem Mitorganisator aus der TVR Mitte, Werner Lübke, durchgeführt.

Wir beabsichtigen im Laufe des Jahres die **TVR Homepage** mit einem geschlossenen Bereich zu erstellen, um den Clubmitgliedern dort einen Mehrwert zu bieten.

Dieses Jahr werden wir wohl keine drei **TVR infos** in Papierform heraus geben können, vielleicht reicht es am Ende des Jahres zu einem Jahrbuch, mal sehen.

Nach wie vor sind die **Regionen** für sich gesehen aktiv und haben ihre Stammtische, Ausfahrten und andere Aktivitäten. Die Organisatoren freuen sich auf möglichst viele TVR Vereinsmitglieder, die dann auch eine Anerkennung ihrer geleisteten Arbeit sind.

Zum Abschluss bleibt uns nur zu wünschen übrig, dass **Ihr** von dem Angebot Gebrauch macht und in den **TVR Car Club Deutschland e.V.** eintretet.

Wir möchten den Club im Sinne der Marke TVR weiter führen.

Mit freundlichen Grüßen

Wolfgang Sassenhagen Thomas Olbertz Berndt Schemmel

PS. Bitte, wenn möglich, den Aufnahmeantrag und die Einzugsermächtigung **bis Ende Mai** zurück senden.